
令和元年５月２０日 
千葉県立八千代東高等学校  

校  長   塚田 高一郎  
（公印省略）  

  保護者 様  

令和元年度 授業公開について（御案内） 

 
風薫る季節となりました。いかがお過ごしでしょうか。また，平素から本校の教

育活動に対して御理解，御協力を賜り誠にありがとうございます。  
 さて，本校では保護者の皆様に，より本校を御理解いただき，併せて率直な御意
見を賜り，今後の教育活動に生かしていくため，下記のとおり授業公開を実施いた
します。  
 つきましては，御多忙のところ恐縮ですが，是非御来校くださり，御参観いただ
きたく，御案内申し上げます。  
 

記 

１ 期日・日程 

回  期   日  授業日程等  回  期   日  授業日程等  

１  
 ６月１０日

（月）  

３限授業  
保護者面談  

６ 
 ６月１７日

（月）  

３限授業  
保護者面談  

２  
 ６月１１日

（火）  

３限授業  
保護者面談  

７  
１１月 ９日

（土）  

短縮３限授業  

中学生一日体験入学  

３  
 ６月１２日

（水）  

３限授業  

保護者面談  
８  

１１月１２日
（火）  

平常授業  

 

４  
 ６月１３日

（木）  

３限授業  
保護者面談  

９  
１１月１３日

（水）  

平常授業  

授業錬磨の日  

５  
 ６月１４日

（金）  

３限授業  
保護者面談  

   

 
注）次に示す時程を参考に，御都合のよい時間にお越しください。  

 【平常授業】                        【短縮授業】  

第１限  ８：５０～ ９：４０   第１限  ８：５０～ ９：３５  

第２限  ９：５０～１０：４０    第２限  ９：４５～１０：３０  
第３限 １０：５０～１１：４０    第３限 １０：４０～１１：２５  

第４限 １１：５０～１２：４０  
第５限 １３：２５～１４：１５  

第６限 １４：２５～１５：１５  
 

２ その他 

（１）駐車場に余裕がありませんので，車での来校は御遠慮ください。  
（２）御来校の際には，受付（２階昇降口）をお通りくださるようお願いします。  

以上  

 

    千葉県立八千代東高等学校    電話 ０４７－４８２－１７５１  
担当 教頭 櫻井 佳成，矢島 奈穂美  

 教務 谷川 佳隆 



令和元年５月２０日 
千葉県立八千代東高等学校  

校  長   塚田 高一郎  
（公印省略）  

関係学校長 様  

令和元年度 授業公開について（御案内） 

 

薫風の候，貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また，平素から本校の教育活動に対して御理解，御協力を賜り誠にありがとうござ
います。  

 さて，本校では多くの皆様に，より本校を御理解いただき，併せて率直な御意見
を賜り，今後の教育活動に生かしていくため，下記のとおり授業公開を実施いたし
ます。  

 つきましては，御多忙のところ恐縮ですが，是非御来校くださり，御参観いただ
きたく，御案内申し上げます。  

記  

１ 期日・日程 

回  期   日  授業日程等  回  期   日  授業日程等  

１  
 ６月１０日

（月）  

３限授業  
保護者面談  

６ 
 ６月１７日

（月）  

３限授業  
保護者面談  

２  
 ６月１１日

（火）  

３限授業  
保護者面談  

７  
１１月 ９日

（土）  

短縮３限授業  

中学生一日体験入学  

３  
 ６月１２日

（水）  

３限授業  

保護者面談  
８  

１１月１２日
（火）  

平常授業  

 

４  
 ６月１３日

（木）  

３限授業  
保護者面談  

９  
１１月１３日

（水）  

平常授業  

授業錬磨の日  

５  
 ６月１４日

（金）  

３限授業  
保護者面談  

   

 
注）次に示す時程を参考に，御都合のよい時間にお越しください。  

 
 【平常授業】                        【短縮授業】  

第１限  ８：５０～ ９：４０   第１限  ８：５０～ ９：３５  

第２限  ９：５０～１０：４０    第２限  ９：４５～１０：３０  
第３限 １０：５０～１１：４０    第３限 １０：４０～１１：２５  

第４限 １１：５０～１２：４０  
第５限 １３：２５～１４：１５  

第６限 １４：２５～１５：１５  
 

２ その他 

（１）駐車場に余裕がありませんので，車での来校は御遠慮ください。  
（２）御来校の際には，受付（２階昇降口）をお通りくださるようお願いします。  

以上  

 

    千葉県立八千代東高等学校    電話 ０４７－４８２－１７５１  
担当 教頭 櫻井 佳成，矢島 奈穂美  

 教務 谷川 佳隆 


